
    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 694 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

 На основание  чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и Наредбата за условията и реда за съставяне на тригодишната бюджетна 

прогноза за местните дейности и за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на 

бюджета на Община Твърдица, Общински съвет – Твърдица  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Приема актуализирания план на общинския бюджет към 31.12.2022 г. по 

приходите е размер на 30 056 113 лв., в т.ч.: 

- Приходи с държавен характер – 21 129 128 ле.; 

- Приходи с общински характер – 8 926 985 лв.  

 

2. Приема актуализирания план на общинския бюджет към 31.12.2022 г. по 

разходите в размер на 30 056 113 лв., в т.ч.: 

- Разходи за делегираните от държавата дейности – 21 129 128 лв.: 

- Разходи за дофинансиране на държавни дейности – 212 852 лв.; 

- Разходи за местните дейности – 8 714 133 лв. 

 

3. Приемане отчета за изпълнение на бюджета към 31.12.2022 г. по прихода в размер 

на 25 287 304 лв., в т.ч.: 

- Приходи за делегираните от държавата дейности – 18 764 992 лв.; 

- Приходи за местните дейности – 6 522 312 лв.  

 

4. Приема отчета за изпълнение на бюджета към 31.12.2022 г. по разхода в размер 

на 25 287 304 лв., в т.ч.: 

- Разходи за делегираните от държавата дейности – 18 764 992 лв.;  

- Разходи за дофинансиране на държавни дейности – 208 791 лв.; 

- Разходи за местните дейности – 6 313 521 лв. 

 

5. Приема отчета за състоянието на общинския дълг към 31.12.2022 г., съгласно 

Приложение с информация за дълга на община Твърдица /бланка на министерство 

на финансите/. 

 

 

 

 

 



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 2-ра точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 695 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл. 8, ал. 4 от Наредбата за командировките в страната, 

Общински съвет – Твърдица 
 

Р Е Ш И: 

 

Приема отчета за получените командировъчни пари от кмета на община 

Твърдица, за периода от 01.04.2023 година до 30.06.2023 година, в размер на 20 

/двадесет/ лева. 

 

 
Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 3-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

 

 

 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 696 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и във връзка с ал. 2 от ЗМСМА, чл. 54, ал. 2 от 

Закона на предучилищно и училищно образование  и Постановление № 121 от 23.06.2017 

г. Общински съвет да 

 

Р Е Ш И: 

 

Основно училище „Никола Йонков Вапцаров“ с. Бяла паланка да бъде включено в 

списъка на защитените училища за учебната 2023-2024 година. 

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 4-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 697 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и във връзка с ал. 2 от ЗМСМА, чл. 54, ал. 1 от 

Закона на предучилищно и училищно образование, чл. 5, ал. 1  от Постановление № 121 

от 23.06.2017 г. Общински съвет да 

 

Р Е Ш И: 

 

I. Детска градина „Вела Пеева“ с. Бяла паланка да бъде включена в списъка със 

защитените детски градини за учебната 2023/2024 година. 

 

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 5-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 698 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 53, ал. 2, 3, 4, 5 и ал. 6 от ЗПУО, 

Общински съвет да 

 

Р Е Ш И: 

 

Следните училища да бъдат включени в списъка на средищните училища за 

учебната 2023/2024 година 

1. Средно училище „Неофит Рилски“ гр. Твърдица 

2. Средно училище „Георги Каравелов“ гр. Шивачево 

3. Основно училище „Никола Вапцаров“ с. Бяла паланка 

 

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 6-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 699 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 256, ал. 1 и чл. 

280, ал. 1 от Закона на предучилищно и училищно образование, Общински съвет - 

Твърдица 

 

Р Е Ш И: 

 Утвърждава мрежата от общински детски градини и училища за учебната 2023-

2024 година както следва: 

I.  Общински детски градини  

1. Детска градина „Щастливо детство“ гр. Твърдица 

1.1 Целодневни групи – 9 с 230 деца; 

1.2 Яслени групи – 2 с 40 деца. 

2. Детска градина „В. Левски“ гр. Твърдица – кв. Козарево 

2.1 Целодневни групи – 3 с 85 деца . 

3. Детска градина „Атанас Дамянов“ с. Оризари 

3.1 Целодневни групи – 2 с 40 деца. 

4. Детска градина „Брезичка“ с. Сборище 

4.1 Целодневни групи – 3 с 69 деца; 

4.2 Полудневни групи – 2 с 46 деца. 

5. Детска градина „Слънчев ден“ гр. Шивачево  

5.1 Целодневни групи – 6 с 180 деца 

6. Детска градина „В. Пеева“ с. Бяла паланка 

7.1 Целодневни групи – 2 с 22 деца. 

II. Общински училища  

1. Средно училище „Неофит Рилски“ гр. Твърдица  

1.1 Паралелки – 38 с 842 ученици  

1.1 Полудневни подготвителни групи – 1 с 22 деца; 

1.2 Непрофилирани паралелки – 29; 

1.3 Професионални паралелки – 4; 

1.4 Профилирани паралелки – 5. 

2. Средно училище „Георги Каравелов“ гр. Шивачево  

2.1 Паралелки – 25 с 580 ученици  

2.2 Непрофилирани паралелки – 19 

2.3 Профилирани паралелки – 6 

3. Основно училище 

3.1 Непрофилирани паралелки – 9 с 182 ученици  

4. Основно училище „Никола Вапцаров“ с. Бяла паланка  

5.1 Непрофилирани паралелки – 5 с 37 ученици 

5.2 Слята паралелка – 1-4 клас с 9 ученици  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

5.3 Слята паралелка – 2-3 клас с 8 ученици  

5. Начално училище „Христо Ботев“ с. Оризари 

5.1 Слети паралелки – 2 с 27 ученици  

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 7-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 700 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

 На основание чл.20 и чл. 21, ал. 1, т.23 и ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 294 т. 

2 от ЗПУО и чл. 68, ал. 1, т.1-3 от Наредбата за финансиране на институциите в системата 

на предучилищното и училищно образование на МОН  

 

Р Е Ш И: 

 Дава съгласие през учебната 2023-2024 година да се сформират паралелки с брой 

на учениците под определения минимум и слети паралелки в следните общински 

училища: 

1. По чл. 68, ал. 1, т. 1 от Наредбата за финансиране на институциите в системата на 

предучилищното и училищно образование /в защитените училища/ 

1.1 ОУ „Н. Вапцаров“ с. Бяла паланка: I кл. –  IV кл. – 9 ученици; II кл. – III кл. – 

8 ученици; V кл. – 6 ученици; VI кл. – 6 ученици; VII кл. – 8 ученици. 

На учебното заведение се осигуряват допълнителни финансови средства като 

средищно и защитено училище. 

2. По чл. 68, ал. 1, т. 3 от Наредбата за финансирането на институциите в системата 

на предучилищното и училищно образование  

3.1 НУ „Хр. Ботев“ с. Оризари – 2 слети паралелки /I кл. и IV кл. – 13 ученици; II 

кл. и III кл. – 14 ученици/. 

3.2 ОУ „Н. Прокопиев“ с. Сборище – една маломерна паралелка 7 клас с 14 

ученика. 

За училището ще бъдат осигурени допълнителни средства за обезпечаване на 

учебния процес извън определените по единни разходни стандарти за 

съответната дейност  

 

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 8-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 701 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА във връзка с чл.124а, ал.1 и ал.5 и  

чл.124б, ал.1 от ЗУТ, Общински съвет  Твърдица, 

 

Р Е Ш И: 

 

ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ ЗУТ и 

РАЗРЕШАВА: САЛИ ВЕИЗОВ КЮЧУКЮСМЕНОВ да възложи  изработването на 

проект за  ПУП – ПЗ (План за застрояване) за ПИ с идентификатор 29533.9.181, с. 

Жълт бряг, общ. Твърдица, област Сливен  по КККР, одобрени със Заповед  № РД-

18-58 / 24.01.2020г. на ИД на АГКК и установяване на устройствена зона за 

„жилищни и рекреационни дейности (Ов), с  устройствени показатели: Височина: 

(2-7м), Плътност на застрояване  < 40%, Кинт < 0,8,  Озеленяване >50%, свободно  

застрояване. 

           При разработването на проекта  да се спазват разпоредбите на  Закона за 

устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 

 

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 9-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 702 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

              На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА и чл. 129, ал. 1 от ЗУТ, Общински 

съвет  Твърдица, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. ОДОБРЯВА ПУП - ПП / ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН/  за  линейните обекти на 

техническата 

инфраструктура извън границите на населените места и селищните образувания за 

трасе на външно ел. захранване на ПИ с идентификатор 15944.1.35, от ТЕПО НН, 

ТП“КЗС“, ВЛ “Сборище“, п-я „Твърдица“ в ПИ с идентификатор 15944.1.110 по КК 

и КР, гр. Шивачево, общ. Твърдица,  обл. Сливен. 

ПУП – ПП /Парцеларен план/ обхваща трасето извън границите на населените 

места на 

 подземен електропровод 1кV през следните имоти по КККР на гр. Шивачево, общ. 

Твърдица,  обл. Сливен,  одобрени със Заповед  РД–18–97/18.02.2020г. на ИД на АГКК: 

ПИ № 15944.1.35, ПИ № 15944.128.584,  ПИ № 15944.1.260, ПИ № 15944.1.110. 

           На основание чл.129, ал.1 от ЗУТ Решението се съобщава чрез обнародване в „ 

Държавен 

вестник“. 

           На основание чл.215, ал.1 и ал.4 от ЗУТ,  Решението подлежи на обжалване пред 

Административен съд - гр. Сливен. Жалбите и протестите се подават чрез Общинския 

съвет на община Твърдица в 30-дневен срок от обнародване на решението в „Държавен 

вестник”. 

 

 

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 10-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 703 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА и чл. 129, ал. 1 от ЗУТ, Общински 

съвет  Твърдица, 
 

Р Е Ш И: 

 

1. ОДОБРЯВА ПУП - ПП / ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН/  за  линейните обекти на 

техническата 

инфраструктура извън границите на населените места и селищните образувания за 

трасе на външно ел. захранване на ПИ с идентификатор 15944.200.7, по КК и КР, гр. 

Шивачево, общ. Твърдица,  обл. Сливен. 

ПУП – ПП /Парцеларен план/ обхваща трасето извън границите на населените 

места на ел. 

провод 20кV през следните имоти по КККР на гр. Шивачево, общ. Твърдица,  обл. 

Сливен,  одобрени със Заповед  РД–18–97/18.02.2020г. на ИД на АГКК: ПИ 

№15944.1.167, 

ПИ №15944.200.712,  ПИ № 15944.200.6  и засяга със сервитут ПИ № 15944.200.1.  

           На основание чл.129, ал.1 от ЗУТ Решението се съобщава чрез обнародване в „ 

Държавен 

вестник“. 

           На основание чл.215, ал.1 и ал.4 от ЗУТ,  Решението подлежи на обжалване пред 

Административен съд - гр. Сливен. Жалбите и протестите се подават чрез Общинския 

съвет на община Твърдица в 30-дневен срок от обнародване на решението в „Държавен 

вестник”. 

 

 

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 11-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 704 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

              На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА и чл. 129, ал. 1 от ЗУТ, Общински 

съвет  Твърдица, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. ОДОБРЯВА ПУП - ПП / ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН/  за  линейните обекти на 

техническата 

инфраструктура извън границите на населените места и селищните образувания за 

трасе на външно ел. захранване на ПИ с идентификатор 15944.1.35 до ТЕПО ниско 

напрежение на стълб № 5 в ПИ № 15944.128.584 по КК и КР, гр. Шивачево, общ. 

Твърдица,  обл. Сливен. 

ПУП – ПП /Парцеларен план/ обхваща трасето извън границите на населените 

места на. 

подземен електропровод 1kV, САВТ 4х35 кв. мм през следните имоти по КККР на гр. 

Шивачево, общ. Твърдица,  обл. Сливен,  одобрени със Заповед  РД–18–97/18.02.2020г. 

на ИД на АГКК:  

ПИ с идентификатор 15944.1.35   и  ПИ с идентификатор 15944.128.584. 

              На основание чл.129, ал.1 от ЗУТ Решението се съобщава чрез обнародване в „ 

Държавен 

вестник“. 

           На основание чл.215, ал.1 и ал.4 от ЗУТ,  Решението подлежи на обжалване пред 

Административен съд - гр. Сливен. Жалбите и протестите се подават чрез Общинския 

съвет на община Твърдица в 30-дневен срок от обнародване на решението в „Държавен 

вестник”. 

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 12- та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

 



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 705 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

1.На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА във връзка с чл.129, ал.1 от ЗУТ, Общ. Съвет 

Твърдица, 

 

Р Е Ш И: 

 

          ОДОБРЯВА ПУП – Парцеларен план за елементите на техническата  

инфраструктура  извън границите на населените места и селищните образувания 

за Изграждане на нов кабел НН за външно ел.захранване на ППС 5473 на  „Цетин 

България“ЕАД, в ПИ с идентификатори 53847.196.11 и 53847.196.145,  с.Оризари 

общ.Твърдица,  обл.Сливен, по КККР, одобрени със Заповед №РД-18-58 / 

24.01.2020г.  на ИД на АГКК.   

           На основание чл.129, ал.1 от ЗУТ Решението се съобщава чрез обнародване в „ 

Държавен 

вестник“. 

           На основание чл.215, ал.1 и ал.4 от ЗУТ,  Решението подлежи на обжалване пред 

Административен съд - гр. Сливен. Жалбите и протестите се подават чрез Общинския 

съвет на община Твърдица в 30-дневен срок от обнародване на решението в „Държавен 

вестник”. 

 

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 13-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 706 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА,  във връзка с чл.129, ал.1 от ЗУТ, 

 

Р Е Ш И: 

 

          1. ОДОБРЯВА ПРОЕКТ за  изменение  на  ПУП – ПР /Подробен устройствен 

план - План за регулация/  и ПУП – ПЗ /Подробен устройствен план - План за 

застрояване/,  направено на основание чл.134, ал.1, т.1, т.2, ал.2, т.1, т.2. и т.6 и  при  

условията на чл.135 от  ЗУТ за обхвата  на  улица  от о.т.483 до о.т.487, УПИ VI – ДСО 

“Петрол“, УПИ VII - За озеленяване, УПИ IV-БДЖ-За гаров комплекс, кв.88, УПИ  I – 

433, За животновъдна ферма, кв.94 по плана на гр. Твърдица, общ. Твърдица, област 

Сливен, одобрен със Заповед №300 от 01.06.1983г. и  Заповед № 45 от 15.02.1990 г. 

            На основание чл.129, ал.1 от ЗУТ Решението се съобщава чрез обнародване в                     

„Държавен вестник“. 

           На основание чл.215, ал.1 и ал.4 от ЗУТ,  Решението подлежи на обжалване пред 

Административен съд - гр. Сливен. Жалбите и протестите се подават чрез Общинския 

съвет на община Твърдица в 30-дневен срок от обнародване на решението в „Държавен 

вестник”. 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 14-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 707 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

           На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА във връзка с чл.124а, ал.1 и ал.5 и  чл. 

124б, ал.1 от ЗУТ, Общински съвет  Твърдица,  

 

Р Е Ш И: 

 

ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ ЗУТ и 

РАЗРЕШАВА:  Пламена Христова Стоева  да възложи  изработването на проект за  

ПУП – ПЗ (План за застрояване) за ПИ с идентификатор 72165.23.18, гр. Твърдица, 

общ. Твърдица,  обл. Сливен, по КК и КР, одобрени със Заповед № РД-18-28 / 

26.02.2010 на ИД на АГКК  и  

установяване на „Устройствена жилищна зона с преобладаващо застрояване с 

малка височина“ (Жм), с  устройствени показатели: Плътност на застрояване  < 

60%, Кинт < 1,2,  Височина 1-3 (3-10м), Озеленяване >40%.   

            Планът за застрояване да бъде придружен от схема за „Електрификация“ / чл.108, 

ал. 2 от ЗУТ/. Схемата да бъде съгласувана в съответното експлоатационно предприятие, 

съгласно 

разпоредбата на чл. 60, ал.2 от ЗУТ.    

             При разработването на проекта  да се спазват разпоредбите на  Закона за 

устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 15-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 708 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА във връзка с  чл. 124а, ал. 1 и ал. 5 и  

чл. 124б, ал. 1 от ЗУТ, 

      2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА във връзка с чл. 30, ал. 3 от ПП ЗОЗЗ и 

чл. 25, ал. 5 от ЗСПЗЗ, Общински съвет  Твърдица,  

 

Р Е Ш И: 

 

1. ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ 

ЗУТ и 

РАЗРЕШАВА: „Електроразпределение ЮГ“ ЕАД, КЕЦ „Нова Загора“, да възложи  

изработването на ПУП – Парцеларен план за елементите на техническата  

инфраструктура  извън границите на населените места и селищните образувания 

за Нов кабелен електропровод 20kV тип NA2XS/F/2Y 3x1x400мм2 от РУ20kV  на п/ст 

110/20Kv „Tвърдица“ до нов БКТП в ПИ № 65499.67.890, местност „Тепята“ по 

КККР на с. Сборище, общ. Твърдица, одобрени със Заповед №РД-18-58 / 24.01.2020г.,  

преминаващ през   ПИ 72165.287.226, ПИ 72165.315.916, ПИ 72165.220.821, 

72165.220.92, ПИ 72165.285.233, ПИ 72165.285.234, ПИ 72165.285.164, ПИ 

72165.278.292, ПИ 72165.278.1291, ПИ 72165.277.291, ПИ 72165.277.219, 72165.277.295, 

ПИ 72165.276.300, ПИ 72165.276.294, ПИ 72165.276.424, ПИ 72165.269.302, ПИ 

72165.268.302, ПИ 72165.268.930, ПИ 72165.268.307, ПИ 72165.267.307, ПИ 

72165.266.307, ПИ 72165.265.307, ПИ 72165.264.307, ПИ 65499.80.660, ПИ 

65499.80.669, ПИ 65499.81.660, ПИ 65499.67.666. 

     2. ДАВА ПРЕДВАРИТЕЛНО СЪГЛАСИЕ за преминаване трасе на Нов кабелен 

електропровод 20kV тип NA2XS/F/2Y 3x1x400мм2 от РУ20kV  на п/ст 110/20Kv 

„Tвърдица“ до нов БКТП в ПИ № 65499.67.890, местност „Тепята“ по КККР на с. 

Сборище, общ. Твърдица,  през ПИ 72165.315.916, ПИ 72165.285.164, ПИ 

65499.80.660, ПИ 65499.80.669, ПИ 65499.81.660, ПИ 65499.67.666 -  Публична 

общинска собственост и през ПИ 72165.287.226, ПИ 72165.285.233, ПИ 72165.285.234, 

ПИ 72165.278.292, ПИ 72165.278.1291, ПИ 72165.277.291, ПИ 72165.277.295, ПИ 

72165.276.300, ПИ 72165.276.294, ПИ 72165.269.302, ПИ 72165.268.302, ПИ 

72165.268.307, ПИ 72165.267.307, ПИ 72165.266.307, ПИ 72165.265.307, ПИ 

72165.264.307- 

- Частна общинска собственост. 

             

 



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

При разработването на проекта да се спазват разпоредбите на  Закона за 

устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 16-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 709 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с  чл. 128, ал. 3 от ЗУТ,  

 

Р Е Ш И: 

 

ДАВА СЪГЛАСИЕ ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПРОЕКТ за  изменение на  ПУП -  План   за 

регулация  и ПУП - План  за застрояване за  обхвата на   УПИ III,  кв.96   по действащия 

ПУП - ПРЗ на гр. Твърдица, общ. Твърдица, обл. Сливен, одобрен със Заповед №300 / 

01.06.1983г.  и Заповед №424 / 03.11.2011г 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 17-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 710 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

1. На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, във връзка с  чл. 124а, ал. 1 и  чл. 124б, ал. 

1 от ЗУТ, 

2. На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА във връзка с чл. 30, ал. 3 от ППЗОЗЗ и чл. 

25, ал. 5 от ЗСПЗЗ, Общински съвет  Твърдица,  

 

Р Е Ш И: 

 

1.ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ ЗУТ 

и РАЗРЕШАВА на Кмета на Община Твърдица да възложи изработването на ПУП 

– Парцеларен план за ПИ с идентификатор 72165.221.1 и ПИ №72165.221.236, по 

КККР на гр. Твърдица, общ. гр. Твърдица, обл. Сливен, като част от проектно трасе 

на „Кръгово движение на източния вход и изход на гр. Твърдица, община 

Твърдица, област Сливен”. 

2. ДАВА ПРЕДВАРИТЕЛНО СЪГЛАСИЕ за разполагане   част от трасе на 

„Кръгово движение на източния вход и изход на гр. Твърдица, община Твърдица, 

област Сливен” в ПИ №72165.221.236 - Частна общинска собственост. 

            При разработването на проекта  да се спазват разпоредбите на  Закона за 

устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 18-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 711 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА във връзка с  чл. 124а, ал. 1 и ал. 5 и  

чл. 124б, ал. 1 от ЗУТ, Общински съвет  Твърдица,  

 

Р Е Ш И: 

 

ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ 

ЗУТ и  РАЗРЕШАВА:  „АГРОКАН“ООД   да възложи  изработването на проект за  

ПУП – ПЗ (План за  

застрояване) за промяна предназначението на ПИ с идентификатор 15944.235.35, 

15944.235.485, 15944.235.486, гр. Шивачево, общ. Твърдица,  обл. Сливен  по КККР, 

одобрени със Заповед  № РД–18–97/ 18.02.2020г. на ИД на АГКК и установяване на 

устройствена зона „Предимно производствена“ (Пп), за застрояване с 

производствени, складови, търговски и обслужващи сгради и съоръжения (вкл. за 

изграждане на Фотоволтаична електроцентрала за производство на ел. енергия), 

както и с жилищни  сгради,  с показатели на застрояване: Етажност: 1-3, H<10м;  

Плътност: 80%;  Кинт:2,5; Озеленяване: > 20. Застрояването в трите имота - 

свободно, на 3м от границите към всички съседни имоти и сключено по общите им 

имотни граници. 

           Планът за застрояване да бъде придружен от схеми: „Водоснабдяване и 

канализация“ и „Електрификация“ / чл.108, ал. 2 от ЗУТ /. Схемите да бъдат съгласувани 

в съответните експлоатационни предприятия, съгласно разпоредбата на чл. 60, ал.2 от 

ЗУТ. 

             При разработването на проекта  да се спазват разпоредбите на  Закона за 

устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 19-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 712 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА, във връзка с чл.129, ал.1 от ЗУТ,  

 

Р Е Ш И: 

 

                1. ОДОБРЯВА ПРОЕКТ за частично  изменение  на  ПУП – ПР /Подробен 

устройствен план - План за регулация/  и ПУП – ПЗ /Подробен устройствен план - План 

за застрояване/, направено на основание чл.134, ал.2 и  при  условията на чл.135 от  ЗУТ 

за обхвата  на  кв.17 и част от кв.34 - имоти с планоснимачни номера 62, 63 и 64 по      

действуващия план на гр. Твърдица, общ. Твърдица, обл. Сливен,  одобрен със заповед 

No 300 от 01.06.1983г. и съгласно ПРОЕКТА. 

            На основание чл.129, ал.1 от ЗУТ Решението се съобщава чрез обнародване в                     

„ Държавен вестник“. 

           На основание чл.215, ал.1 и ал.4 от ЗУТ,  Решението подлежи на обжалване пред 

Административен съд - гр. Сливен. Жалбите и протестите се подават чрез Общинския 

съвет на община Твърдица в 30-дневен срок от обнародване на решението в „Държавен 

вестник”. 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 20-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 713 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА във връзка с чл. 124а, ал. 1 и ал. 5 и  

чл. 124б, ал. 1 от ЗУТ, Общински съвет  Твърдица,  

 

 

Р Е Ш И: 

 

ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ ЗУТ и 

РАЗРЕШАВА:  ДИМИТЪР ВАСИЛЕВ ГАНЧЕВ да възложи  изработването на проект 

за  ПУП – ПЗ (План за застрояване) за ПИ с идентификатор 15944.128.541, с. 

Шивачево, общ. Твърдица,  обл. Сливен  по КК и КР, одобрени със Заповед  № РД-

18-97 / 18.02.2023г. на ИД на АГКК и установяване на устройствена зона „Предимно 

производствена“ (Пп), за застрояване с производствени, складови, търговски и 

обслужващи сгради и съоръжения, както и с жилищни  сгради,  с показатели на 

застрояване: Етажност: 1-3, H<10м;  Плътност: 80%;  Кинт:2,42; Озеленяване: > 

20%. 

            При разработването на проекта  да се спазват разпоредбите на  Закона за 

устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 21-ва точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 714 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

       На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА във връзка с  чл.124а, ал.1 и ал.5 и  

чл.124б, ал.1 от ЗУТ, Общински съвет Твърдица,  

 

Р Е Ш И: 

 

ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ ЗУТ и  

РАЗРЕШАВА:  „Делта Еко Енерджи“ ЕООД да възложи  изработването на проект за  

ПУП – ПЗ  на ПИ с идентификатор 72165. 632.2, гр. Твърдица, общ. Твърдица,  обл. 

Сливен,  по КККР, одобрени със Заповед  РД–18–97/26.02.2010г. на ИД на АГКК, 

образуване  на следните самостоятелни имоти с проектни идентификатори: 72165. 

632.601, 72165. 632.602 , 72165. 632.603,   

72165. 632.604, 72165.632.605, 72165. 632.606,  72165. 632.607 и установяване за тях на 

устройствена зона „Чисто производствена“ (Пч), с показатели на застрояване  

Плътност: > 80%;  Кинт:>2,5; Озеленяване: > 20%, с отреждане  „За  производство 

на електроенергия от ВЕИ“,   което ще даде възможност, след промяна 

предназначението на новообразуваните имоти да се изгради  Вятърно – генераторен 

парк за производство на  ел. енергия. За обслужване на  новообразуваните имоти е 

предвиден обслужващ път с ширина 4 метра в отделен самостоятелен имот -    

72165.632.608.  

            Планът за застрояване да бъде придружен от схема: „Електрификация“ / чл.108, 

ал. 2 от ЗУТ /. Схемите да бъдат съгласувани в съответните експлоатационни 

предприятия, съгласно разпоредбата на чл. 60, ал.2 от ЗУТ. 

             При разработването на проекта  да се спазват разпоредбите на  Закона за 

устройство на територията, Наредба № 7 за  ПНУОВТУЗ, Наредба  № 8 за обема и 

съдържанието на устройствените схеми и планове. 

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 22-ра точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

Мирослав Дяков 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 715 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от ЗМСМА във връзка с  чл.124а, ал.1 от 

ЗУТ, съгласно чл. 6 ал.1 от ЗОС. 

 

 

 

Р Е Ш И: 

 

1.РАЗРЕШАВА: НА КМЕТА НА ОБЩИНА ТВЪРДИЦА, ДА ВЪЗЛОЖИ  

ИЗРАБОТВАНЕТО НА ПРОЕКТ за  частично  изменение  на  ПУП – ПР /Подробен 

устройствен план - План за регулация/  и ПУП – ПЗ /Подробен устройствен план - План 

за застрояване/,  направено на основание чл.134, ал.1, т.1, т.2, т.4, ал.2, т.6  и  при  

условията на чл.135 от  ЗУТ за обхвата  на квартал 23 и прилежаща улица от о.т. 35, 

о.т.62, о.т.14 по плана на с. Боров дол, община Твърдица - одобрен със Заповед № 326  от 

25.05.1984 г., и създаване  на нов УПИ Х - За благоустрояване, автоспирка, търговска  

дейност и услуги,кв.23  съгласно ПРЕДЛОЖЕНИЕТО. 

2. ДАВА ПРЕДВАРИТЕЛНО  СЪГЛАСИЕ ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПРОЕКТ за  

частично изменение  на  ПУП – ПР и ПУП – ПЗ  за обхвата  на квартал 23 и прилежаща 

улица от о.т. 35, о.т.62, о.т.14 по плана на с. Боров дол, община Твърдица - одобрен със 

Заповед № 2214  от 05.07.1964г., и създаване на нов УПИ Х - За благоустрояване, 

автоспирка, търговска  дейност и услуги, кв.23. 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 23-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 716 

31.07.2023 г. 

 

РЕШЕНИЕ: 

 

      На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА във връзка с  чл.124а, ал.1 от ЗУТ,  

 

РЕШИ: 

    

1. РАЗРЕШАВА: НА  КМЕТА НА ОБЩИНА ТВЪРДИЦА , ДА ВЪЗЛОЖИ  

ИЗРАБОТВАНЕТО НА ПРОЕКТ за  частично  изменение  на  ПУП – ПР /Подробен 

устройствен план - План за регулация/  и ПУП – ПЗ /Подробен устройствен план - 

План за  

застрояване/, направено на основание чл.134, ал.2 и  при  условията на чл.135 от  ЗУТ 

за обхвата  на  УПИ  III - За автосервиз,  кв.97 по плана на гр. Твърдица, общ. 

Твърдица, област Сливен, одобрен със Заповед №300 от 01.06.1983г и  Заповед №45 

от 15.02.1990 г. съгласно ПРЕДЛОЖЕНИЕТО. 

2. ДАВА  ПРЕДВАРИТЕЛНО СЪГЛАСИЕ ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПРОЕКТ за 

частично  изменение  на  ПУП – ПР и ПУП – ПЗ  за обхвата  на  УПИ  III - За 

автосервиз,  кв. 97, по плана на гр. Твърдица. 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 24-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 717 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

1. На основание чл.21, ал.1, т.11 от ЗМСМА във връзка с  чл.124а, ал.1 и ал.7 от ЗУТ, 

2. На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА във връзка с чл. 128, ал.2 от от ЗУТ,  

    Общински съвет  Твърдица,   

 

Р Е Ш И: 

 

1. ОДОБРЯВА ЗАДАНИЕ ЗА УСТРОЙСТВЕНО ПЛАНИРАНЕ ПО ЧЛ.125 ОТ 

ЗУТ и 

РАЗРЕШАВА:  КМЕТА НА ОБЩИНА ТВЪРДИЦА , да възложи  изработването на 

проект за  ПУП – ПЗ (План за застрояване) за ПИ с идентификатор 72165.631.183, гр. 

Твърдица, общ. Твърдица, обл. Сливен по КК и КР, одобрени със Заповед № РД-18-2 / 

26.02.2010г.  на ИД на АГКК, който ще определи  частта от  имота за застрояване, която 

ще се обособи   в новообразуван ПИ с проектен идентификатор 72165.631.809, с 

устройствени  показатели определени от Наредба № 19 от 25 октомври 2012 г. за 

строителство в земеделските земи без промяна на предназначението им съгласно 

ПРЕДЛОЖЕНИЕТО. 

2. ДАВА  ПРЕДВАРИТЕЛНО СЪГЛАСИЕ ЗА ОДОБРЯВАНЕ НА ПРОЕКТ за 

ПУП - ПЗ /ПЛАН ЗА ЗАСТРОЯВАНЕ/  за ПИ с идентификатор 72165.631.183, гр. 

Твърдица, общ. Твърдица, обл. Сливен – публична общинска собственост.  

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 26-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 718 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, Общински съвет гр. Твърдица 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Отпуска еднократна финансова помощ на Бисер Йорданов Бойчев от гр. 

Шивачево, Община Твърдица в размер на 500 /петстотин/ лв. 

2.  Сумата в размер на 500 лв. да бъде отнесена в дейност 122 „Общинска 

администрация“ § 42-14 „Други помощи по решение на Общински съвет”, след 

намаляване с 500 лв. на § 97-00 „Резерв на непредвидени и неотложни разходи ” - 

местни дейности. 

3. Упълномощава кмета на общината да извърши промените по общинския бюджет. 

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 27-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 719 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл. 21, ал. 1 т. 9 и т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 15 от Наредбата за упражняване правата на собственик на община 

Твърдица, върху капитала на търговските дружества, Общински съвет-Твърдица,  

 

 

Р Е Ш И: 

 

І. Определя за представител в Общото събрание на „ДЗ и СР – Нова Загора” ООД, 

Мирослав Христанов Дяков – Председател на Общински съвет – Твърдица, а при 

невъзможност от негова страна да присъства, да бъде заместен от г-н Данчо Киров 

Михайлов – заместник председател на Общински съвет Твърдица. 

 

ІІ. Относно предложения дневен ред, същия да гласува както следва: 

1. По т. 1 от дневния ред: Приемане на Отчет и Баланс за 2022 г. – Да гласува ЗА 

2. Избор на Председател и Протоколчик, които се избират за периода от 1 година, 

считано от датата на Общото събрание 

Предложение за Председател – Катя Динева, предложение за протоколчик – Недка 

Славова – Да гласува ЗА 

 

Решението се взема на основание чл. 60, ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение. 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 28-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 720 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и във връзка с чл. 27 ал. 6 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, Общински съвет – Твърдица 

 

Р Е Ш И: 

 

Приема Отчета за дейността на Общински съвет – Твърдица и неговите постоянни 

комисии за периода 01.01.2023 г. до 30.06.2023 г., съгласно Приложение 1. 

 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 29-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 721 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл. 8, ал. 4 от Наредбата за командировките в страната, 

Общински съвет – Твърдица 
 

Р Е Ш И: 

 

Приема отчета за получените командировъчни пари от Мирослав 

Христанов Дяков – председател на Общински съвет гр. Твърдица, за периода от 

01.04.2023 година до 30.06.2023 година, в размер на 51,26 /петдесет и един лв. и 

26 ст./ лева. 

 

 
Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 30-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

 

  



    ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл. ”Свобода” 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 722 

31.07.2023 г. 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните финанси, Общински съвет – 

Твърдица 

 

 

Р Е Ш И: 

 Обект „Изграждане на кръгово движение на източния вход/изход на гр. Твърдица“ 

– на стойност 64 749 лв., да отпадне от капиталовия списък. 

 Да се добавят три нови позиции: 

- Доставка на климатици /20 броя/ за сградата на общинска администрация – на 

стойност 27 943 лв. 

- Доставка на климатици /2 броя/ за сградата на домашен социален патронаж гр. 

Шивачево – на стойност 3243 лв. 

- Основен ремонт на улица „Панайот Волов“, кв. Индустриален, гр. Твърдица – 

на стойност 33563 лв. 

 

Решението е прието на шестдесет и девето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 31.07.2023 г. по 31-ва точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

 


